2
2

	[image: image1.png]/77

/7

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.12.2017
	№
	16/218

	г. Киров

О назначении мировых судей
На основании статьи 42 Устава Кировской области, статьи 7 Закона Кировской области «О мировых судьях в Кировской области» Законодательное Собрание Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 3-летний срок полномочий:

МОШОНКИНУ Надежду Леонидовну на должность мирового судьи судебного участка № 12 Зуевского судебного района Кировской области;
ХАСНУДИНОВА Сергея Камильевича на должность мирового судьи судебного участка № 55 Ленинского судебного района г. Кирова.

2. Назначить на 8-летний срок полномочий с 1 марта 2018 года:

ГОВОРОВУ Ирину Васильевну на должность мирового судьи судебного участка № 23 Лузского судебного района Кировской области;
ИЛЬИНСКУЮ Юлию Владимировну на должность мирового судьи судебного участка № 35 Подосиновского судебного района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

Кировской области

                          В.В.Быков